

DODATEK č.I - SMLOUVY O DÍLO

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

Smluvní strany

Objednatel: Městys Chodová Planá

Se sídlem: Pohraniční stráž 129, 348 13 Chodová Planá

IČ: 00259861

DIČ: CZ00259861

Zástupce ve věcech smluvních: Luboš Hlačík, starosta obce, tel.: +420 602 475 882

e-mail: starosta@chodovaplana.cz

Zástupce ve věcech technických: Ctírad Hírš, místostarosta obce, tel.: +420 374 798 467

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: STRIX Chomutov, a.s.

Se sídlem: 28. Října 1081/19, 430 01 Chomutov

IČ: 27274535

DIČ: CZ27274535

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1620

Zastoupený ve věcech smluvních: Radek Frydrych, tel. 602 460 342,
e-mail: frydrych@strixchomutov.cz

Zastoupený ve věcech technických: Radek Nedvěd, tel. 727 967 641,
e-mail: nedved@strixchomutov.cz

bankovní spojení: KB, a.s.

číslo účtu: 43-4942070297/0100

(dále jen zhotovitel)

V návaznosti na vzniklé vícepráce v průběhu výstavby se „smluvní strany“ dohodly na tomto cenovém dodatku níže uvedené akce. **Oddíl I, článek I.III – cena za dílo se mění následovně:**

Oddíl I.

Předmět smlouvy a doba plnění, cena díla

Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále též DÍLO)

„Chodník a přechod pro chodce u školy – Chodová Planá“ na p. p. č. 3414/1, 3414/5, 3459/1 a 3466/1 v k. ú. Chodová Planá

I.III. Cena za Dílo

1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací:

Cena celkem bez DPH : 1.973.307,70 Kč

DPH : 414.394,62 Kč

Cena včetně DPH : 2.387.702,32 Kč

.....
Dodatek č.I bez DPH: 73.626,47 Kč

DPH: 15.461,56 Kč

Cena bez DPH: 89.088,03 Kč

.....
Cena celkem vč. dodatku č.I bez DPH : 2.046.934,17 Kč

DPH : 429.856,18 Kč

Cena včetně DPH : 2.476.790,35 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zde neuvedená zůstávají v platnosti beze změny. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo a je vypracován ve dvou vyhotoveních, ze kterých si jedno ponechá objednatel a jedno zhotovitel.

V Chodové Plané dne: 22. 11. 2018

V Chomutově dne: 22. 11. 2018



**MĚSTYS
CHODOVÁ PLANÁ**

.....
za městys Chodová Planá
Luboš Hlačík
starosta obce
(objednatel)

STRIX Chomutov, a.s.
28. října 1081/19, 430 01 Chomutov
tel. 602 460 342
IČ: 27274535 DIČ: CZ27274535

.....
za STRIX Chomutov, a.s.
Rašek Frydрых
člen představenstva
(zhotovitel)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chodník a přechod pro chodce u školy - Chodová Planá

Objekt: SO - 03 - Vícepráce a méněpráce

JKSO:

Místo: Chodová Planá

CC-CZ:

Datum: 22.11.2018

Objednatel:

Městys Chodová Planá

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Bc. Pašava Michal

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

73 626,47

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

73 626,47

DPH základní

21,00%

ze

73 626,47

15 461,56

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

89 088,03

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

SAVEU
STRIK Chomutov
28. října 1081/19, 430 01 Chomutov
tel.: 602 460 342
IČ: 27274535 DIČ: CZ27274535

Datum a podpis: 22.11.2018 Razítko

Objednatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

SAVEU
STRIK Chomutov
28. října 1081/19, 430 01 Chomutov
tel.: 602 460 342
IČ: 27274535 DIČ: CZ27274535

Datum a podpis: 22.11.2018 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodník a přechod pro chodce u školy - Chodová Planá

Objekt: SO - 03 - Vícepráce a méněpráce

Místo: Chodová Planá

Datum: 22.11.2018

Objednatel: Městys Chodová Planá

Projektant: Bc.Pašava Michal

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

73 626,47

HSV - Práce a dodávky HSV

73 626,47

1 - Zemní práce

13 541,34

4 - Vodorovné konstrukce

-806,04

5 - Komunikace pozemní

-768,44

8 - Trubní vedení

8 311,54

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

50 353,00

997 - Přesun sutě

2 537,45

998 - Přesun hmot

457,62

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

73 626,47

ROZPOČET

Stavba: Chodník a přechod pro chodce u školy - Chodová Planá

Objekt: SO - 03 - Vícepráce a méněpráce

Místo: Chodová Planá

Datum: 22.11.2018

Objednatel: Městys Chodová Planá

Projektant: Bc.Pašava Michal

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

73 626,47

HSV - Práce a dodávky HSV

73 626,47

1 - Zemní práce

13 541,34

29	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	15,000	87,20	1 308,00
27	K	113107022	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překozech ručně	m2	16,000	423,00	6 768,00
28	K	113107031	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm při překozech ručně	m2	2,000	822,00	1 644,00
41	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-20,000	30,00	-600,00
1	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	2,000	60,00	120,00
2	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	0,500	85,31	42,66
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,500	599,86	1 499,65
4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	3,000	78,61	235,83
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,000	230,44	691,32
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,000	15,14	45,42
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	6,000	209,00	1 254,00
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	0,500	355,95	177,98
9	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	0,950	200,00	190,00
10	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	16,000	10,28	164,48

4 - Vodorovné konstrukce

-806,04

36	K	434191423	Osazení schodišťových stupňů kamenných pemřovaných na desku	m	-2,000	403,02	-806,04
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

5 - Komunikace pozemní

-768,44

11	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	16,000	133,00	2 128,00
37	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-16,000	133,00	-2 128,00
32	K	581114113	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 100 mm	m2	2,000	310,00	620,00
38	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	4,000	543,39	2 173,56
39	M	58380124	kostka dlažební žula drobná	t	0,800	2 160,00	1 728,00
12	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	15,000	190,00	2 850,00
42	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-20,000	242,00	-4 840,00
43	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	-20,000	165,00	-3 300,00

8 - Trubní vedení

8 311,54

14	K	871-01	Napojení na stávající rozvod kanalizace	kus	2,000	2 860,00	5 720,00
13	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	7,000	165,22	1 156,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	0,500	2 870,00	1 435,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

50 353,00

40	M	404442030	značka svislá reflexní - P2	kus	-1,000	680,00	-680,00
16	M	404442570	značka svislá reflexní - IP6	kus	-2,000	847,00	-1 694,00
20	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	2,000	, 125,00	250,00
21	M	592173140	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 50x8x25 cm	kus	2,000	38,00	76,00
34	K	93511412.R1	Štěrbínový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm bez spádu se základem a obetonováním vč.vpusti - BEST	m	5,000	4 130,00	20 650,00
35	K	93593241.R2	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š do d 150 mm s roštem mřížkovým z litiny	m	10,000	3 050,00	30 500,00
30	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překozech inženýrských sítí	m2	15,000	83,40	1 251,00

997 - Přesun sutě

2 537,45

22	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	10,175	24,00	244,20
23	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	295,075	4,00	1 180,30
24	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	1,110	129,00	143,19
25	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	4,640	209,00	969,76

998 - Přesun hmot

457,62

26	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	15,254	30,00	457,62
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------